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گل عیسی 

سالم بود
حیدر سلیمانی کارشناس داوری 
درباره گل دوم پرسپولیس گفت: 
این گل آفساید نیست و کار عالی 
کمک‌داور است. لحظه‌ای که 
ترابی پاس را ارسال می‌کند، 
مهاجم پرسپولیس از بازیکن 
مدافع یک گام عقب‌تر است.

او درباره پنالتی سرخ‌ها هم 
گفت: پنالتی کاملاً درست بود. 
دست مدافع فضای مسیر را 
اشغال کرده و به بدنش عرض 
داده بود. دست او باز بود و چون 
توپ مستقیم به دستش خورده 

پنالتی کاماً صحیح است.

 
هافبک گل‌گهر باید 

اخراج می‌شد
حیدر سلیمانی در خصوص 
ر  ا ید د م  و د نیمه  ی  ر و ا د
پرسپولیس و گل‌گهر در مرحله 
یک‌چهارم نهایی جام حذفی، 
اظهار داشت: در دقیقه 44 
مین پورعلی  خطای شدید ا
بازیکن گل‌گهر روی سروش 
رفیعی باید با کارت قرمز جریمه 
می‌شد که از چشم داور دور ماند. 
وی در مورد صحنه سرنگونی 
ترابی در محوطه جریمه گل‌گهر 
و در دقیقه 58، گفت: در این 
صحنه قبل از هرگونه برخوردی 
ترابی دایو زد و بزرگنمایی کرد. به 
این ترتیب اخطار به این بازیکن 

درست بود.

 
کنایه درویش به 

اولیایی
مل پرسپولیس در  مدیر عا
واکنش به صحبت‌های کاظم 
اولیایی که گفته بود پرسپولیس 
هیچ مدرکی را بارگذاری نکرده 
است، گفت: باید از ایشان 
بپرسید. مجوز حرفه‌ای زیر 
نظر آقای زارعی است و ما باید 
هماهنگی لازم را با او داشته 
باشیم؛ اگر قرار است از این 
به بعد با اولیایی هماهنگ 
کنیم ایشان اسم سایت‌شان را 
بفرمایند تا مدارک را در سایت 

او هم بارگذاری کنیم.

 
9 بازیکن تک اخطاره 

پرسپولیس در 
نیمه‌نهایی

با کارت زردهای متعددی که 
بل  بازیکنان پرسپولیس مقا
گل‌گهر گرفتند حالا 9 بازیکن 
پرسپولیس در صورت دریافت 
اخطار در مرحله نیمه‌نهایی فینال 
را از دست خواهند داد. علیرضا 
بیرانوند، مرتضی پورعلی‌گنجی، 
میاد سرلک، سینا اسدبیگی، 
نیال اسماعیلی‌فر، سعید  دا
صادقی، سروش رفیعی، مهدی 
ترابی و عیسی آل‌کثیر بازیکنان 
یک اخطاره پرسپولیس در جام 
حذفی هستند که 7 نفرشان در 

بازی دیروز کارت زرد گرفتند.

 
فرصت بزرگ انتقام 

از هوادار
با قرعه‌کشی مرحله نیمه‌نهایی 
سازمان لیگ، مشخص شد 
به مصاف  ید  پرسپولیس با
هوادار برود. با این حساب تیم 
یحیی شانس این را خواهد 
داشت تا شکست تلخ مقابل این 
تیم در بازی برگشت نیمه‌نهایی 
را جبران کند. البته با توجه به 
میزبانی پرسپولیس در مرحله 
یک‌چهارم نهایی و میهمان بودن 
هوادار در این مرحله قاعدتاً 
هوادار میزبان بازی نیمه نهایی 
خواهد بود و باید دید این بازی در 
کدام ورزشگاه و در چه شرایطی 

برگزار می‌شود.

 zخبر
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علی پروین:

باز هم استقلال را می‌بریم

سرمربی سابق  پرسپولیس قبل از بازی با گل‌گهر گفت: من روزی که سر 
تمرین این تیم رفتم، گفتم که پرسپولیس قهرمان خواهد شد و الان هم 
همین صحبت را تکرار می‌کنم. به نظر من پرسپولیس در هر دو جام 
قهرمان می‌شود. پیشکسوت سرخ‌ها بعد از بازی در حال ترک ورزشگاه هم 
گفت: فرقی نمی‌کند کدام تیم با پرسپولیس روبرو شود اما هر تیمی باشد 
می‌بریم. البته استقلال کمی سخت‌تر است اما باز هم این تیم را می‌بریم.

رضا درویش:

بازی با پیکان باید با تماشاگر باشد

درویش در مورد حضور تماشاگران در دیدار با پیکان گفت: هوادار ما برای 
بازی باید در ورزشگاه باشد. بازی‌ها خیلی حساس است و عدم حضور 
تماشاگران در هر یک از بازی‌ها اهمیت بالایی دارد. ما نباید از حقوق 
خود عقب بمانیم. برای ما فرقی نمی‌کند بازی کجا برگزار شود، اما سهمیه 
هواداران ما باید مدنظر قرار بگیرد. قطعاً شورای تأمین تمام تلاش خود 

را به کار خواهد گرفت که در سه بازی آخر حقی از تیمی ضایع نشود. 

عیسی آل‌کثیر

هیچ‌وقت امیدم را از دست ندادم

به همدیگر قول داده بودیم که بتوانیم در بازی‌ها پیروز شویم و امروز هم بازی 
سنگینی بود. گل‌گهر تیم خوبی بود. خداراشکر در نهایت توانستیم این مسابقه 
را ببریم و راهی نیمه‌نهایی شویم .گل زدن من در دربی و این بازی تاش همه 
بچه‌هاست. یک هفته تمرین و بازی پرفشار و خداراشکر. من هیچ‌وقت امیدم را از 
دست ندادم. من هر جایی که فکرش را بکنید تمرین کردم. در زمین خاکی و هر جای 
دیگر. هدفم مشخص بود و خداراشکر دارم نتیجه‌اش را با کمک بچه‌ها می‌بینم.
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پرسپولیس با دو تغییر نسبت به 
دربی به مصاف تیمی رفت که با 
تمام داشته‌هایش آمده بود ترمز 
سرخ‌ها در سال جدید را بکشد 
اما پرسپولیس در نیمه اول بارش 
را بست و در نیمه دوم دفاع کرد تا 

صعود ممکن شود.
دقیقه 5 پرسپولیس اولین موقعیت 
بازی را ایجاد کرد و تا یکقدمی 
رسیدن به گل اول پیش رفت. ارسال 
تیز اسماعیلی‌فر به ترابی رسید و 
ضربه ناقص او در مقابل دروازه نیاز 
به یک لمس کوچک داشت اما 
آل‌کثیر و امیری در نواختن ضربه 
نهایی عاجز ماندند و این فرصت از 

دست رفت.
بعد از چند دقیقه بازی متعادل، 
پرسپولیس در دقیقه 17 دومین 
موقعیت گل را ایجاد کرد و امیری 

می‌توانست سانتر دقیق صادقی را 
تبدیل به گل کند اما ضربه سر او آرام 

و بی‌دقت بود.
دقیقه 28 یک کار ترکیبی از پرسپولیس 
و مانور سعید صادقی با ارسال او همراه 
شد و با برخورد توپ به دست آرمین 
سهرابیان، داور برای سرخ‌ها اعام 
پنالتی کرد. در غیاب گولسیانی، ترابی 
پشت توپ ایستاد و برخاف حرکت 

فروزان توپ را به تور چسباند.
قبل از دقیقه 40 برای لحظاتی گل‌گهر 
در نیمه زمین پرسپولیس حاضر شد 
و یکی، دو موقعیت نصف و نیمه هم 
ساخت اما پرسپولیس با تجربه در 
اولین دقیقه وقت‌های تلف شده 
به گل دوم رسید. در این لحظه پاس 
عمقی ترابی به آل‌کثیر رسید و او با 
فرار از بین مدافعان حریف با ضربه‌ای 
تمام کننده و در موقعیتی مشکوک به 

آفساید گل دوم پرسپولیس را به ثمر 
رساند تا خیال سرخ‌ها از پیروزی در 

نیمه نخست راحت شود.
سرمربی گل‌گهر در اقدامی جالب نیمه 
دوم را با سه تغییر شروع کرد و نفرات 
خط حمله خود را تغییر داد. تغییرات 
گل‌گهر خیلی زود به نتیجه رسید 
و میهمان دقیقه 52 به گل رسید. 
روی یک ضربه ایستگاهی و ارسال 
محمدرضا حسینی، رضا شکاری با 
ضربه سر دروازه بیرانوند را باز کرد تا 

اختاف به حداقل برسد.
یک دقیقه بعد پرسپولیس هم با 
ضربه ایستگاهی ترابی و ضربه سر 
عجیب آل‌کثیر تا آستانه گل سوم 
رفت اما فروزان با واکنشی تماشایی 
توپ را از روی خط دروازه بیرون کشید 

و اختاف حفظ شد.
بعد از این موقعیت، پرسپولیس یک 

موقعیت مشکوک به پنالتی داشت 
که داور از آن عبور کرد، ضمن اینکه 
شانس نصف و نیمه دیگری هم با 
آل‌کثیر خلق کرد اما از حوالی دقیقه 
60 کاماً عقب نشست تا گل‌گهر 
بالا بیاید و تیم یحیی را تحت فشار 

بگذارد.
در سی دقیقه پایانی پرسپولیس 
در حمله کاماً بی‌اثر بود و گل‌گهر 
در موقعیتی برتر قرار گرفت و با 

ارسال و کارهای ترکیبی 
موقعیت‌هایی ایجاد کرد. 
مهم‌ترین موقعیت‌های 
میهمان از دقیقه 80 به 
بعد خلق شد. دقیقه 

ی  ا ز بر  8 3

می‌توانست از آفساید‌گیری اشتباه 
مدافعان پرسپولیس استفاده کرده 
و دروازه سرخ‌ها را باز کند اما ضربه 

سر او بی‌دقت بود.
86 شوت عاشوری نفس  دقیقه 
پرسپولیسی‌ها را در سینه حبس 
کرد اما توپ به تور بغل دروازه خورد 
و گل نشد. دو دقیقه بعد هم شوت 
فنی وسلی گومز برزیلی می‌توانست 
بازی را به تساوی بکشاند اما ضربه او 
هم در چهارچوب نبود. در 5 دقیقه 
وقت‌های تلف شده حملات 
گل‌گهر ادامه پیدا کرد اما 
آنها یک شانس نصف و 
نیمه دیگر از دست دادند 
و با هدر رفتن ضربه نهایی 
وسلی، پرسپولیس برنده 
از زمین بیرون آمد تا به 

نیمه‌نهایی صعود کند.

صعود پردردسر و شیرین

2 - 1شکست گل‌گهر  تمرین برای هفته 29 لیگ
یک چهارم نهایی جام حذفی

  استادیوم: آزادی 

 تماشاگر:  15 هزار نفر
  داور:  وحید کاظمی 

  کمک‌ها:  حسین ظهیری 
دانیال باشنده 

پرسپولیس:
سرمربی:  یحیی گل‌محمدی 

علیرضا بیرانوند
 فرشاد فرجی

 علی نعمتی
 دانیال اسماعیلی‌فر

 مرتضی پورعلی‌گنجی
 مهدی ترابی

 4+90 وحدت هنانوف
سعید صادقی

78- محمد عمری
 میلاد سرلک

 سروش رفیعی
85- سینا اسدبیگی

 وحید امیری
عیسی آل‌کثیر

85- لئاندرو پریرا

گل‌گهر
سرمربی:  سعید الهویی

محسن فروزان
 آرمین سهرابیان

‌علیرضا علیزاده
شایان مصلح
‌مهران گلزاری

46- بهنام برزای
‌علی‌اصغر عاشوری
‌محمدرضا حسینی

84- کی‌روش استنلی
‌مسیح زاهدی
‌امین پورعلی

46- محمد خدابنده‌لو
رضا شکاری‌

71- وسلی گومز
اریک باگناما

46- یونس شاکری
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برای تیمی که می‌خواهد قهرمان شود قرعه فرقی ندارد

 گل‌محمدی: پنج فینال در پیش داریم
یحیی گل‌محمدی بعد از صعود به 
نیمه‌نهایی حذفی در نشست خبری 
گفت: خوشحالیم بابت اینکه از این 
مرحله صعود کردیم. بازی خیلی سختی 
برای هر دو تیم بود. این بازی درگیرانه، 
فیزیکی و تاکتیکی بود. نیمه اول توانستیم 
خیلی خوب بازی را به جریان بیندازیم و 
از فضاها خوب استفاده کردیم. به دو گل 
خیلی خوب رسیدیم، گل‌هایی بود که 
هم در جریان بازی و هم تمرین شده بود.

به هواداران تبریک می‌گویم این برد و 
صعود را. به بازیکنان باید خیلی تبریک 
بگویم. خسته نباشید و خدا قوت به آنها 
می‌گویم. فشار زیادی تحمل می‌کنند. در 
هر دو جام خدا را شکر مدعی هستیم و 

شرایط خوبی داریم. امیدوارم که با یک 
همدلی خوب و اتحاد و حمایت بیشتر 
بتوانیم این روند را ادامه دهیم. کار هنوز 
تمام نشده و هنوز بازی‌های اصلی ما 
مانده. پنج فینال در پیش داریم که هر 
کدام را اسمی جز فینال نمی‌توانم روی آن 
بگذارم. امیدوارم این روند را ادامه دهیم. 
تیم حریف هم از لحاظ فیزیکی و آوراژ قدی 
جزو تیم‌های خوب لیگ است و فشار زیادی 
هم آوردند و می‎توانستیم جلوی این تیم به 
گل سوم هم برسیم و بازی را برای خودمان 

راحت‌تر کنیم. اما این اتفاق نیفتاد.
 کارت زرد: دقایق آخر بازی بود که 
آقای کاظمی صحنه‌ای که جلوی من 
بود را خطا گرفت و من خطا ندیدم. یک 

موقعیت خوب برای ما بود و یک مقدار 
معترض شدم و کارت گرفتم.

 قرعه‌کشی و دربی احتمالی: تیمی که 
می‌خواهد قهرمان شود، فرقی ندارد در 
این مرحله با چه تیمی بازی کند. در هر 
صورت هر قرعه که باشد ما استقبال 
خواهیم کرد و هدفمان قهرمانی در هر 

دو جام است. واقعاً هیچ فرقی ندارد.
 نمایش ضعیف نیمه دوم: بعد از دربی 
فشار روحی و ذهنی و فیزیکی داشتیم. 
بازی دربی همیشه بازی خاصی است و 
انرژی زیادی از تیم می‌گیرد. شاید نیمه 
دوم اثرات بازی قبلی باشد. به نظرم 
می‌توانیم با ذهنیت گل‌های سوم و چهارم 
وارد زمین شویم. این کیفیتی متفاوت 

می‌خواهد و بازیکنان در این شرایط باید 
تصمیمات خوب بگیرند. ما بازی سختی 
داشتیم و در بازی هوایی هم تبحر دارند و 
تیم خوبی هستند. اینکه بخواهیم جلوی 
تیمی مثل گل‌گهر نود دقیقه حمله کنیم 

یک مقدار دور از واقعیت است.
 مشکلات مالی پرسپولیس: جا دارد 
تشکر از اسپانسرهای باشگاه داشته 
باشم. حمایت خیلی خوبی از ما داشتند. 
انصافاً کمک خیلی خوبی به تیم کردند. 
در هر صورت مشکلات مالی را همه 
باشگاه‌ها دارند و درگیر هستند. به هر 
حال سال خیلی سختی از نظر اقتصادی 
است و در این شرایط خیلی در مورد 

بحث مالی نباید حرف بزنیم.

 تشابه وضعیت سپاهان و گل‌گهر: ما در 
بدترین وضعیت به سپاهان خوردیم و فکر 
کنم 7-8 بازیکن را در ترکیب نداشتیم. در 
هر صورت آن بازی هم ده نفره شدیم و 
فکر کنم در ثانیه‌های پایانی گل خوردیم. 
بازی متفاوتی بود. خوشبختانه الان دو تیم 
آماده داریم. هر بازیکنی اراده و انگیزه دارد 

در هر دو جام بدرخشد.
 دیاباته: الان خدا را شکر وضعیتش 
خوب است و حتماً در بازی‌های بعدی 
از وجودش استفاده خواهیم کرد. امروز 
هم شرایط طوری بود که تیم‌مان یک 
مقدار دفاعی‌تر شده بود و فرصت نشد 
بازی کند اما قطعاً در بازی‌های آینده 

می‌تواند کمک کند.

الان خدا را شکر وضعیت 
دیاباته خوب است و 

حتماً در بازی‌های بعدی 
از وجودش استفاده 

خواهیم کرد. امروز 
هم شرایط طوری بود 
که تیم‌مان یک مقدار 
دفاعی‌تر شده بود و 
فرصت نشد بازی کند 
اما قطعاً در بازی‌های 
آینده می‌تواند کمک 

کند


